令和５年１１月

各 位

全国弁護士協同組合連合会

冬の味覚の王様「松葉がに」販売のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合連合会に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、鳥取県弁護士協同組合からご紹介をいただきました有限会社川口商店(鳥取境港仲買)の｢松葉がに｣を

ご案内申し上げます。

１１月初旬の解禁から３月中旬にかけて、山陰沖で獲れた本場松葉がにを浜茹で(ボイル)または活きたままを

特別価格で産地直送いたします。

店主が選んだ「松葉がに」は地元からも絶大な信頼をいただいております。

ご希望の方は注文書にご記入の上、FAX にてお申込み下さいます様お願い申し上げます。

敬具

鳥取産松葉がに特別価格表

漁      期：令和５年１１月６日～令和６年３月２０日まで

発送承り期間：１１月７日～３月１６日まで

       （但し、１２月２１日～１月１０日の発送は休止します。）

※上記価格は消費税 8％を含みます。

受付期間：注文書到着から令和５年１２月１５日まで

      翌年１月９日～３月１１日まで

送料：１,７００円（送料には消費税 10％を含みます）

   但し北海道２,６００円・東北２,０００円・沖縄３,５００円

お支払い：発送後、請求書をお送りいたしますので、

1 週間以内に指定銀行口座にお振り込みを

お願いいたします。

※尚、お振り込み手数料はお客様でご負担

頂きますようお願い申し上げます。

取引銀行：山陰合同銀行境港支店(当)１０３６０１０

※写真はイメージです

平日価格 特別価格 平日価格 特別価格
① ボイル

② 活

③ ボイル

④ 活

⑤ ボイル

⑥ 活

⑦ ボイル

⑧ 活
1枚

12月1日～12月20日発送

600～700ｇ

商品名 規格 単位

35,000円
松

葉

が

に 500ｇ前後

700～800ｇ

商品番号

850g以上 1枚 25,000円 20,000円 30,000円

1枚 13,000円 10,000円

15,000円 18,000円 1枚

10,000円

20,000円 25,000円

15,000円

10,000円

  11月 7日～11月30日発送
   1月１１日～ ３月１6日発送

12,000円 8,000円

18,000円